成立日期 2007-09-25

经营期限 2007-09-25至2027-09-24

注册资本 1000万元

法定代表人 李莉

统一社会信用代

码

91120113666125942U

股东结构 李莉持股90%，裴美英持股10%

通讯地址 天津市北辰区万科新城蝶兰苑8#204

经营范围

以自有资金对机械制造业投资；五金交电、机电设备、金属材料、建筑材料、装饰装修材料

（瓷砖、地板）、劳保用品批发兼零售；商务信息咨询；代理房屋买卖；自有房屋租赁；物业管

理；从事国家法律法规允许经营的进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

（二）一致行动人基本情况

（1）宁波天创鼎鑫股权投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波天创鼎鑫” ）

企业名称 宁波天创鼎鑫股权投资管理合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室B区H0196

成立日期 2015-07-07

经营期限 2015-07-07�至 2025-07-06

注册资本 4710万元人民币

执行事务合伙人 天津创业投资管理有限公司

统一社会信用代

码

91330206340483942T

合伙人及其份额 程东海（74.82%）；程志燕（24.94%）；天津创业投资管理有限公司（0.24%）

通讯地址 天津市南开区南开二马路中粮广场22层

经营范围

投资管理、投资咨询。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款融资担保、代客理财、向

社会公众集（融）资等金融业务）

（2）宁波龙鑫中盛股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波龙鑫中盛” ）

企业名称 宁波龙鑫中盛股权投资合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室B区H0194

成立日期 2014-10-20

经营期限 2014-10-20至2024-10-19

注册资本 10000万元人民币

执行事务合伙人 宁波天创龙韬创业投资管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代

码

91330206316822852R

合伙人及其份额

天津创业投资管理有限公司（33.4%）；最桂巧（32.8%）；

中盛汇普（天津）投资管理有限公司（30.3%）；姚国龙（3.5%）

通讯地址 天津市南开区南开二马路中粮广场22层

经营范围

投资管理，投资咨询，企业管理，财务咨询。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、

融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）

（三）本次变动前后持有的股份数量及比例

投资者名称

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

信息披露义务人：天津名

轩投资

5,625,000 3.39% 2,305,334 1.39%

一致行动人：宁波天创鼎

鑫

1,833,333 1.10% 1,833,333 1.10%

一致行动人：宁波龙鑫中

盛

1,558,333 0.94% 1,558,333 0.94%

合计 9,016,666 5.43% 5,697,000 3.43%

二、其它相关事项说明

1、本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

2、上述股东权益变动事项已按规定编制简式权益变动报告书，请见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《航天宏图信息技术股份有限公司简式权益变动报告书》

3、本次权益变动后，信息披露义务人仍处于减持期，公司将督促其严格执行减持相关规定，并及时向投资者披露相关信息，

敬请广大投资者注意投资风险。

4、根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实

施细则》等有关法律法规规定，本次大宗交易受让方在受让后6个月内，不得转让所受让的股份。

特此公告。

航天宏图信息技术股份有限公司

董事会

2020年8月29日

航天宏图信息技术股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：航天宏图信息技术股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：航天宏图

股票代码：688066

信息披露义务人：天津名轩投资有限公司

法定代表人：李莉

住所或通讯地址：天津市北辰区万科新城蝶兰苑8#204

一致行动人：宁波天创鼎鑫股权投资管理合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：天津创业投资管理有限公司

住所或通讯地址：浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室B区H0196

一致行动人：宁波龙鑫中盛股权投资合伙企业（有限合伙）